
1

Zarządzenie Nr 20 / 2005 
Burmistrza Miasta -  Gminy Stryków 

z dnia 11 kwietnia 2005 r.

w sprawie : zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta -  Gminy Stryków na 
rok 2005

Na podstawie art. 128 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. 

o finansach publicznych ( Dz. U. z 2003 r. Nr 15 poz. 148, zmiany : Nr 45 poz. 

391, Nr 65 poz. 594, Nr 96 poz. 874, Nr 166 poz. 1611, Nr 189 poz. 1851; z 

2004 r. Nr 19 poz. 177, Nr 93 poz. 890 , Nr 121 poz. 1264 , Nr 123 poz. 1291, 

Nr 210 poz. 2135 , Nr 273 poz. 2703 )

Burmistrz Miasta -  Gminy

zarządza , co następuje:

§ 1. Zwiększyć budżet Miasta -  Gminy Stryków na rok 2005 o kwotę 100.673,- zł 

/słownie złotych: sto tysięcy sześćset siedemdziesiąt trzy 00 / 100/ w nawiąza

niu do pism Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego:
1. F.N. 1 -301 12 - 10/2005

z dnia 24 marca 2005 r. - 41.228,-zł

2. F.N. 1 -3 01 12 - 12/2005

z dnia 30 marca 2005 r. - 57.860,- zł

3. F.N. 1-30111 -22/2005 

z dnia 31 marca 2005 1.585,-zł



2

§ 2. W nawiązaniu do pisma Kierownika Miejsko -  Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Strykowie dokonać przeniesienia wydatków w ogólnej kwocie 

2.362,- zł/słownie złotych: dwa tysiące trzysta sześćdziesiąt dwa 00/ 10o/

§ 3. Dokonać zmian budżetu Miasta -  Gminy Stryków na rok 2005 zgodnie z 

załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do Zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Nie wnoszę uwag
co do zgodności 

z obowiązującymi 
przepisami



3

1. Zwiększyć

Dz. 801

rozdz. 80101

§2033  

Dz. 8 5 2

Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 20 / 2005 

Burmistrza Miasta -  Gminy Stryków 

z dnia 11 kwietnia 2005 r.

ZA D A N IA  WŁASNE

dochody:

O ś w ia ta  i w y c h o w a n ie

Szkoły podstawowe

(Dotacje cełowe otrzymane z 6ucfżetu państwa 

na reałizację własnych zadań óieżących gmin 

(związków gmin) 1.585,-z ł

Pom oc s p o łeczn a

rozdz. 85295 Pozostała działalność



4

2030 (Dotacje cełowe otrzymane z 6udżetu

państwa na reałizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 39.161,- z ł

Dz. 8 5 4  E d u kacy jn a  o p iek a  w y c h o w a w c za

rozdz. 85415 Pomoc materialna dla uczniów

JT 2030 Dotacje cełowe otrzymane z ńudżetu

państwa na reałizację własnych zadań 

óieżących gmin (związków gmin) 57.860,- z ł

2. Zmniejszyć wydatki:

Dz. 8 5 2  Pom oc s p o łeczn a

rozdz. 85214 Zasiłki i pomoc w naturze

§  3110 Świadczenia społeczne 2.362, - z ł



3. Zwiększyć wydatki;

Dz. 801 O ś w ia ta  i w y c h o w a n ie

rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§4273 Zakup usług remontowych 1.585,- z ł

Dz. 8 5 2 Pom oc s p o łeczn a 4 1 .5 2 3 ,-  z ł

rozdz. 85295 Pozostała działalność

§ 3110 Świadczenia społeczne 25.161,- z ł

§ 4 2 1 0 Zakup materiałów i wyposażenia 15.362,-z ł

§ 4300 Za§up usług pozostałych 1.000,-z ł

Dz. 8 5 4 E d u kacy jn a  o p iek a  w y c h o w a w c za

rozdz. 85415 Pomoc materialna dla uczniów

§ 4 2 4 0 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek^ 57.860,-z ł



6

1. Zwiększyć

Dz. 8 5 2

rozdz. 85213

§2010

Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 20 /2005 

Burmistrza Miasta -  Gminy Stryków 

z dnia 11 kwietnia 2005

ZA D A N IA  ZLECONE

dochody

Pom oc sp o łeczn a

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz 

niektóre świadczenia rodzinne

<Dotacje cełowe otrzymane z ńudżetu

państwa na reafizację zadań óieżącycfi

z zakresu administracji rządowej oraz

innych zadań złeconych gminie

(związkom gmin) ustawami 2.067, - z ł



7

2. Zwiększyć wydatki

Dz. 8 5 2

rozdz. 85213

JF4130

Pom oc sp o łeczna

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej 

oraz niektóre świadczenia rodzinne

Składki na u łezpieczenie zdrowo tne 2.067,- z ł

m  pełniąca  W i M
Radosław Zaborowski


